REQUERIMENTO Nº 068/2016
A MESA DIRETORA
PROCESSO SELETIVO

DISPOSITIVO REGIMENTAL:  ARTIGO 202
O vereador que este subscreve, requer ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Executivo Municipal, para que envie a esta Casa Legislativa informações sobre o ultimo processo seletivo , enviando relatório contendo o nome de todos os convocados.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para apurarmos uma reclamação feita pelo Sr. José Carlos dos Santos Batista, o qual prestou processo seletivo para setor de meio ambiente e o mesmo alega que não esta sendo obedecido o critério de convocação.
Sala das Sessões, 1º de agosto  de 2016.

                                                          José Constantino Coronel
Vereador
RECEBIDO EM:  1º/08/2016                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                     DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016